

**GURU GHASIDAS VISHWAVIDYALAYA, BILASPUR (C.G.)
DEPARTMENT OF COMMERCE**

**Notice for Document Collection
For the course of
Bachelor Programme in Commerce [B.Com (Hons.)]
Academic Session: 2020-21**

ऐसे समस्त अभ्यर्थी जिन्होंने गुरु घासीदास विश्वविद्यालय के वाणिज्य विभाग के बी. कॉम. (प्रावीण्य) पाठ्यक्रम हेतु विश्वविद्यालय प्रवेश परीक्षा (VET) 2020-21 में आवेदन किया है, को सूचित किया जाता है कि जल्द ही उनके ई-मेल पर एक ऑनलाइन फॉर्म भरने का लिंक भेजा जा रहा है | उपरोक्त फॉर्म में प्रविष्टियों को सावधानी पूर्वक पूर्ण करते हुए, सभी आवश्यक दस्तावेजों को सही स्थान पर संलग्न करें | सम्पूर्ण दस्तावेजों सहित फॉर्म भरने की अंतिम तिथि 17-08-2020 है |

This is to inform to all candidates who have applied for B.Com (Hons.) Course in Department of Commerce, Guru Ghasidas Vishwavidyalaya and filled the Vishwavidyalaya Entrance Test (VET) 2020-21 application form, are hereby informed that soon an online form filling link will be sent to their e-mail ID. They are required to fill the details of this form very carefully and attach the requisite documents wherever required. The last date of filling this form along with necessary documents is 17-08-2020.